deTncosa AHrenmHa bopucoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

58/2025

87/2025

88/2025

89/2025

6862975

90/2025

91/2025

92/2025

93/2025

94/2025

95/2025

6878595

6880677

6881480

104/2025

105/2025

106/2025

107/2025

109/2025

110/2025

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekTt"

000 "TynszemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "TynszemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekTt"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "TynszemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekTt"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

08.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

15.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

23.04.2025

17.04.2025

22.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

CBepeHun

®deTucosa AHrennHa bopncosHa

010149
30.12.2016
Ob6beKkT Bun .
onpepenseMon
OLEeHKHU
CTOMMOCTH
OKC XA
+3y PbiHOYHaAa
OKC
PbiHOYHaA
apeHga
OKC
KO+3Y PbiHO4YHaA
3y PbiHOYHaA
OKC
MKIO+3Y PbiHOYHasA
OKC PbiHOYHaA
KBapTupa
OKC
MKO+3Y PbiHOYHas
OKC PbiHOYHaA
KOMHaTa
OKC
KI+3Y PbiHOYHasa
OKC
KIO+3Y PbiHOYHaA
3Y XKC PbiHOYHaA
OKC PbiHOYHasa
KBapTupa
OKC
PbiHOYHaA
KBapTupa
OKC PbiHOYHaAa
KBapTupa
3V c/x PbiHOYHasA
apeHaa
3Y KC PbIHOYHas
OKC
XKOo+3Y PblHOYHas
NXC
3Y KC PbIHOYHas
3Y KC PbIHOYHas
OKC
XKO+3Y PbiHO4YHaA

VXXKC

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTK

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU



114/2025

117/2025

118/2025

119/2025

120/2025

121/2025

122/2025

123/2025

124/2025

126/2025

125/2025

127/2025

129/2025

131/2025

133/2025

134/2025

135/2025

139/2025

6965771

6954192

140/2025

000 "TynszemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "TynsemnpoekTt"

000 "TynsemnpoekTt"

000 "TynsemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynszemnpoekT"

000 "Tyn3zemnpoekT"

000 "TynsemnpoekTt"

23.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

20.05.2025

OKC
XO+3Y
NXC

OKC
XKO+3Y
NXC

OKC
XKO+3Y
NXC

OKC
XO+3Y
NXC

OKC
XKO+3Y
MXKC

OKC
XKO+3Y
MXKC

OKC
XKO+3Y
MXKC

3y

OKC
XO+3Y
MXKC

OKC
XO+3Y
MXKC

OKC
XO+3Y
MXKC

OKC
XKO+3Y
MXKC

OKC
XKO+3Y
MXKC

OKC

OKC
XO+3Y
NXC

OKC
XKO+3Y
NXC

OKC
XO+3Y
NXC

OKC
XO+3Y
NXC

OKC
KOMHaTa

OKC
KOMHaTa

OKC
H3+3Y

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeABUXKXUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU



130/2025

141/2025

143/2025

144/2025

147/2025

148/2025

149/2025

7008513

151/2025

152/2025

155/2025

157/2025

158/2025

159/2025

7052763

7051018

161/2025

162/2025

163/2025

164/2025

165/2025

166/2025

167/2025

169/2025

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

10.04.2025

27.05.2025

22.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

02.06.2025

29.05.2025

03.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

19.06.2025

17.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

OKC HI
KOMM

OKC HIM
KOMM

OKC
H3+3Y

3Y OKC

OKC
XKO+3Y
NXC

OKC
XO+3Y
NXC

OKC
XO+3Y
NXC

OKC
KBapTupa

OKC
XO+3Y
MXKC

3Y NXKC

OKC
XO+3Y
MXKC

OKC
XKO+3Y
MXKC

OKC
XKO+3Y
MXKC

OKC
XO+3Y
MXKC

OKC
KBapTupa

OKC
KBapTUpa

3Y cx

OKC
XKO+3Y
NXC

OKC
XO+3Y
NXC

OKC HI
apeH”na

OKC
XKO+3Y
MXKC

OKC HIM

OKC HIM

OKC HIM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeABUXKUNMOCTN

HEOLBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKXUNMOCTN

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



7060143

172/2025

173/2025

175/2025

176/2025

177/2025

178/2025

181/2025

182/2025

183/2025

184/2025

185/2025

4-25C

5-25C

6-25C

7-25C

8-25C

9-25C

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emllpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

000 "Tyn3emlpoekT"

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

04.07.2025

04.04.2025

08.04.2025

16.04.2025

18.04.2025

06.05.2025

27.06.2025

KBapTupa

OKC XA
+3Y

OKC
XKO+3Y

OKC
XKO+3Y

OKC
XKO+3Y

OKC H3

OKC
XKO+3Y

OKC
XO+3Y

OKC
XKO+3Y

OKC HIN
apeHaa

OKC HNM
apeHaa

OKC
XO+3Y

nom+3Y

nom+3Y

nom+3Y

nom+3Y

nom+3Y

nom+3Y

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTH



	Фетисова Ангелина Борисовна

