

**Фетисова Ангелина Борисовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фетисова Ангелина Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010149			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.12.2016			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
58/2025	ООО "Тулземпроект"	08.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
87/2025	ООО "Тулземпроект"	02.04.2025	ОКС аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
88/2025	ООО "Тулземпроект"	02.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
89/2025	ООО "Тулземпроект"	03.04.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
6862975	ООО "Тулземпроект"	03.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
90/2025	ООО "Тулземпроект"	04.04.2025	ОКС квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91/2025	ООО "Тулземпроект"	07.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
92/2025	ООО "Тулземпроект"	08.04.2025	ОКС комната	Рыночная	Оценка недвижимости
93/2025	ООО "Тулземпроект"	15.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
94/2025	ООО "Тулземпроект"	09.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
95/2025	ООО "Тулземпроект"	11.04.2025	ЗУ ЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
6878595	ООО "Тулземпроект"	09.04.2025	ОКС квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6880677	ООО "Тулземпроект"	09.04.2025	ОКС квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6881480	ООО "Тулземпроект"	11.04.2025	ОКС квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
104/2025	ООО "Тулземпроект"	23.04.2025	ЗУ с/х аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
105/2025	ООО "Тулземпроект"	17.04.2025	ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
106/2025	ООО "Тулземпроект"	22.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
107/2025	ООО "Тулземпроект"	21.04.2025	ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
109/2025	ООО "Тулземпроект"	22.04.2025	ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
110/2025	ООО "Тулземпроект"	22.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости

114/2025	ООО "Тулземпроект"	23.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
117/2025	ООО "Тулземпроект"	28.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
118/2025	ООО "Тулземпроект"	28.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
119/2025	ООО "Тулземпроект"	28.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
120/2025	ООО "Тулземпроект"	30.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
121/2025	ООО "Тулземпроект"	30.04.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
122/2025	ООО "Тулземпроект"	06.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
123/2025	ООО "Тулземпроект"	05.05.2025	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
124/2025	ООО "Тулземпроект"	05.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
126/2025	ООО "Тулземпроект"	06.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
125/2025	ООО "Тулземпроект"	06.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
127/2025	ООО "Тулземпроект"	07.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
129/2025	ООО "Тулземпроект"	12.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
131/2025	ООО "Тулземпроект"	13.05.2025	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
133/2025	ООО "Тулземпроект"	14.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
134/2025	ООО "Тулземпроект"	14.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
135/2025	ООО "Тулземпроект"	14.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
139/2025	ООО "Тулземпроект"	16.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
6965771	ООО "Тулземпроект"	12.05.2025	ОКС комната	рыночная	Оценка недвижимости
6954192	ООО "Тулземпроект"	12.05.2025	ОКС комната	рыночная	Оценка недвижимости
140/2025	ООО "Тулземпроект"	20.05.2025	ОКС НЗ+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости

130/2025	ООО "ТулЗемПроект"	10.04.2025	ОКС НП комм	рыночная	Оценка недвижимости
141/2025	ООО "ТулЗемПроект"	27.05.2025	ОКС НП комм	рыночная	Оценка недвижимости
143/2025	ООО "ТулЗемПроект"	22.05.2025	ОКС НЗ+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
144/2025	ООО "ТулЗемПроект"	20.05.2025	ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
147/2025	ООО "ТулЗемПроект"	23.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
148/2025	ООО "ТулЗемПроект"	26.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
149/2025	ООО "ТулЗемПроект"	27.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
7008513	ООО "ТулЗемПроект"	02.06.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/2025	ООО "ТулЗемПроект"	29.05.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
152/2025	ООО "ТулЗемПроект"	03.06.2025	ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
155/2025	ООО "ТулЗемПроект"	05.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
157/2025	ООО "ТулЗемПроект"	06.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
158/2025	ООО "ТулЗемПроект"	06.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
159/2025	ООО "ТулЗемПроект"	09.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
7052763	ООО "ТулЗемПроект"	10.06.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7051018	ООО "ТулЗемПроект"	10.06.2025	ОКС квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161/2025	ООО "ТулЗемПроект"	11.06.2025	ЗУ сх	рыночная	Оценка недвижимости
162/2025	ООО "ТулЗемПроект"	11.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
163/2025	ООО "ТулЗемПроект"	11.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
164/2025	ООО "ТулЗемПроект"	19.06.2025	ОКС НП аренда	рыночная	Оценка недвижимости
165/2025	ООО "ТулЗемПроект"	17.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
166/2025	ООО "ТулЗемПроект"	16.06.2025	ОКС НП	рыночная	Оценка недвижимости
167/2025	ООО "ТулЗемПроект"	16.06.2025	ОКС НП	рыночная	Оценка недвижимости
169/2025	ООО "ТулЗемПроект"	16.06.2025	ОКС НП	рыночная	Оценка недвижимости

7060143	ООО "ТулЗемПроект"	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172/2025	ООО "ТулЗемПроект"	17.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
173/2025	ООО "ТулЗемПроект"	18.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
175/2025	ООО "ТулЗемПроект"	19.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
176/2025	ООО "ТулЗемПроект"	19.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
177/2025	ООО "ТулЗемПроект"	19.06.2025	ОКС НЗ	рыночная	Оценка недвижимости
178/2025	ООО "ТулЗемПроект"	23.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
181/2025	ООО "ТулЗемПроект"	23.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
182/2025	ООО "ТулЗемПроект"	24.06.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
183/2025	ООО "ТулЗемПроект"	25.06.2025	ОКС НП аренда	рыночная	Оценка недвижимости
184/2025	ООО "ТулЗемПроект"	26.06.2025	ОКС НП аренда	рыночная	Оценка недвижимости
185/2025	ООО "ТулЗемПроект"	04.07.2025	ОКС ЖД+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
4-25 С	ООО "ТулЗемПроект"	04.04.2025	дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
5-25 С	ООО "ТулЗемПроект"	08.04.2025	дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
6-25С	ООО "ТулЗемПроект"	16.04.2025	дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
7-25С	ООО "ТулЗемПроект"	18.04.2025	дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
8-25С	ООО "ТулЗемПроект"	06.05.2025	дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
9-25С	ООО "ТулЗемПроект"	27.06.2025	дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости